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Tampereen kaupunkiseudun kuntayhtymä toimii kansallisen MAL-verkoston 
isäntäorganisaationa ja pyytää tarjoustanne ”MAL-verkoston arviointi ja tulevat 
kehitysaskeleet” -hankkeen toteuttamiseksi. Tarjouksen kattohinta on 20.000 € 
(ALV 0 %). 
 

1. Toimeksiannon taustaa 

Kansallinen Maankäytön, Asumisen ja Liikenteen kehittämisverkosto eli MAL-verkosto on 17 
kaupungin ja kaupunkiseudun ja keskeisten sidosryhmien välinen yhteistyöverkosto, joka on 
toiminut reilun 10 vuoden ajan. Verkosto perustettiin kansallisen Koheesio- ja 
kilpailukykyohjelman (KOKO) teemaverkostona v. 2010. KOKO päättyi v. 2011, jonka jälkeen MAL-
verkoston toiminta on jatkunut verkosto-osapuolten tarpeiden perusteella ja niiden rahoituksella. 
Verkosto toimii yhteistyöfoorumina kaupunkien, kaupunkiseutujen, valtionhallinnon, kuntaliiton 
sekä tutkimus- ja kehittämisorganisaatioiden välillä. Kattavan kuvan MAL-verkoston toiminnasta 
saa tutustumalla kotisivuihin www.mal-verkosto.fi 
 
Toiminnalla on tuettu verkoston jäsenseutuja yhdyskuntarakenteen kehittämistä ja seudullista 
suunnittelua kansallisten tavoitteiden suuntaisesti. Työssä tuetaan jäsenyhteisöjen maankäytön, 
asumisen, liikenteen, elinkeinotoiminnan ja palvelujen yhteensovittamista  ja madalletaan 
organisaatio- ja aluetasojen välisiä raja-aitoja sekä jalkautetaan uusinta tutkimustietoa 
kaupunkiseuduille kestävän ja elinvoimaisen yhdyskuntarakenteen kehittämiseksi jäsenseutujen 
omat strategiset tavoitteet huomioiden. MAL-verkoston mukanaolo eri tutkimuskonsortioissa on 
lisääntynyt erityisesti viimeisimpien toimintavuosien aikana ja niiden kautta on saatu merkittävää 
lisäarvoa ja tuotettu syventävää dataa yhdyskuntasuunnittelun tarpeisiin. Näitä ovat mm. VN TEAS 
Julma, STN BEMINE (2016-2019), VN TEAS Yhtä Jalkaa (2019-2020), VN TEAS VALUMA (jossa 
verkosto oli yksi tutkimuksen kohteista), Yhdyskuntarakenteen vyöhykkeet URBAN ZONE I-III 
(SYKE), Asunto-osuuskuntaselvitys PPT, Asumispreferenssitutkimus PPT, Asemanseutujen 
kehittämisen Elias ja Smart MR hankkeet (HSY). 
 
MAL-verkoston koordinaatio yhteensovittaa yhdessä laajan sidosryhmäverkoston kanssa 
jäsenkaupunkien, seutujen ja yhteistyökumppaneiden toiminnallisia tavoitteita sekä toimii 
alustana valtion ja seutujen väliselle kumppanuudelle ja vuorovaikutukselle ajankohtaisissa MAL-
kysymyksissä. MAL-verkosto on reilun kymmenen toimintavuotensa aikana tukenut jäsenseutujen 
tarpeisiin perustuvien ohjauskeinojen, suunnitteluprosessien ja toteutuksen välineiden 
kehittämistä ja tuottanut uusia suunnittelun työkaluja sekä skaalannut ja tiedottanut hyviä 
käytäntöjä.  
 
Verkoston toimintatapoina ovat olleet kaupunkiseuduille sovitettu tukityöpajat ja sparraukset, 
asiantuntijaseminaarit, yhteistyöhankkeet ja yhteiset workshopit sekä aktiivinen viestintä. Nyt 
Koronakeväänä on toteutettu useita verkkopohjaisia webinaareja. Toimenpiteitä toteutetaan sekä 
itsenäisesti verkoston toimesta että MAL-kehittämistyössä olevien yhteistyökumppaneiden 
kanssa.  
 
MAL-verkoston kaupunkipoliittista roolina on ollut vuoropuhelun edistäjänä valtio-osapuolen, 
käytännön toimijoiden ja sidosryhmien välillä ajankohtaisista kysymyksistä (esimerkkeinä mm. 

http://www.mal-verkosto.fi/
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MRL uudistus, valtakunnalliset 12-vuotinen liikennejärjestelmäsuunnitelma ja asuntopoliittinen 
ohjelma, MAL-sopimukset ja niiden laajennukset). MAL-verkoston nykyistä toimintaa ohjaavat 
vuosille 2019 - 2022 luotu strategia (avaa linkki)  sekä vuosittaiset toiminta- ja taloussuunnitelmat 
(avaa linkki). 
 
MAL-verkoston toimintaa on aikaisempina vuosina arvioitu ulkopuolisen tahon toimesta TEM:n 
johtaman Koheesio-ja kilpailukykyohjelmassa osana teemaverkostojen arviointia, (Tempo 
Economics2011), pro gradu -työssä (Granqvist 2011) sekä MAL-verkoston kilpailuttamana 
kokonaisarviointina (Mdi Public Oy 2015). MDI Public Oy toteutti valtakunnallisen MAL-verkoston 
kokonaisarvioinnin, joka keskittyi verkoston toimintaan vuosina 2012–2015. Arviointi antoi hyvän 
perustan toiminnan kehittämiselle ja lähivuosien toteutukselle. Nyt on aika tehdä uusi tilannekuva 
”jatkuvan kehitysideologian” mukaisesti ja arvioida MAL-verkoston toiminnan tuloksellisuutta ja 
vaikuttavuutta ja ennen kaikkea toiminnan dynamiikkaa ja uudistamista muuttuvassa 
toimintaympäristössä jäsenverkoston tarpeita huomioiden.  
 
Verkoston 10-vuotinen toiminta ja tulevan työn suuntaaminen ovat perusteita edelleen arvioida 
toiminnan tuloksellisuutta sekä toimintatapoja. MAL-verkostolla on vahva brändi, josta kannattaa 
pitää jatkossakin kiinni. On tärkeää, että MAL-verkostoa voidaan uudistaaja päivittää muuttuneita 
olosuhteita vastaavaksi. Aluekehittämisjärjestelmä, MALPE-ja yhdyskuntarakenteen kehittämiseen 
liittyvä seutuyhteistyö hakevat uusia muotoja. Ilmiöpohjaisuuden ymmärtäminen ja siihen 
perustuva tiedolla johtaminen luovat perustaa toimintojen suuntaamiselle. On pohdittava ja 
määriteltävä ne välineet, joilla verkosto voi tukea kaupunkeja ja kaupunkiseutuja muutoksessa. 
Siinä onnistuminen on verkoston oman elinkaaren kannalta ydinkysymys. Tulevaisuudessa MALPE 
suunnitteluun ja ohjaukseen vaikuttavat yhteiskunnalliset ja ympäristölähtöiset muutokset ja 
ilmiöt vahvistuvat. Näitä ovat muun muassa ilmastopolitiikka, hiilineutraalisuustavoitteet  ja 
energiakysymykset, alue- ja väestörakenteeseen liittyvän erilaistuminen kiihtyminen, 
kaupunkiseutujen kasvu ja kaupungistuminen, digitalisaatio ja palvelutuotannon digiloikat, 
liikkumisen murroksen tuomat liikkumisen muutokset ja liikenneköyhyys sekä muutokset 
hallintorakenteissa.  
 
Voidaan puhua MAL-verkoston evoluutiosta, tilanteessa jossa seutuyhteistyön kolmas aalto 
päivittää aikaisempia kaupunkikohtaisia käytänteitä ja toimintatapoja seudullisiksi. Alueellinen ja 
väestökehityksen eriytyminen jakaa alueita seutuihin jotka kykenevät hyödyntämään ja jopa 
johtamaan muutosta ja niihin jotka eivät siihen kykene. On nostettava keskusteluun ja arvioitava 
mikä on MAL-verkoston anti ja rooli jatkossa näissä kategorioissa ja millä resursseilla jäsenseutuja 
on mahdollista palvella. Toistaiseksi MAL-verkoston resurssit ovat olleet tavoitteisiin nähden 
pienet, mutta tulokset ovat olleet niihin peilaten aikaisempien tutkimusten ja arviointien 
perusteella hyvät (ml. MAL-verkoston arviointi v. 2015 ja Aluekehittämisen verkostoyhteistyön 
toiminta- ja rahoitusmallit – Kohti vaikuttavaa verkostotyötä -hanke, VN Teas).  
 

https://mal-verkosto.fi/mal-verkoston-painopisteet-ja-kestava-kaupunkikehitys/
https://mal-verkosto.fi/wp-content/uploads/2020/02/Verkkoon-TTS-2020-ja-strategiapainotukset.pdf
https://mal-verkosto.fi/wp-content/uploads/2020/02/Verkkoon-TTS-2020-ja-strategiapainotukset.pdf
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Kuvio 1. Verkostoyhteistyössä tunnistettavia yleisiä vaiheita. (Lähde: Aluekehittämisen 
verkostoyhteistyön toiminta- ja rahoitusmallit – Kohti vaikuttavaa verkostotyötä -hanke, Mdi, 
4Front ja Nordregio, VN Teas, Valtioneuvoston julkaisuja 2020).  
 
Uuden arvioinnin myötä MAL-verkostolle haetaan parempaa kyvykkyyttä ratkaista jäsenistönsä 
MALPE-suunnitteluun liittyviä haasteita ja ajankohtaisista ilmiöistä kumpuvia nousevia trendejä 
kaupunkien ja seutujen suunnittelutyöhön. Samalla tehostetaan ja luodataan uusia välineitä 
hyvien käytäntöjen siirrolle, jotta verkosto tuottaisi mahdollisimman suurta hyötyä jäsenilleen. 
Arvioinnissa haetaan siis verkoston uudelleensuuntaamista, hyväksi havaittuja strategisia 
painotuksia, toimintatapoja ja -malleja ja työkaluja hyödyntäen, mutta uusia tarvelähtöisiä 
avauksia hakien. 
 
MAL-verkoston ohjausryhmä päätti 4.6.2020 kokouksessaan käynnistää tarjouskilpailu ulkoisen 
arvioinnin toteuttamisesta elokuun aikana. Ohjausryhmälle valmisteltiin kokonaiskuvan 
jäsentämiseksi tausta-aineisto, jossa kuvataan MAL-verkoston eri vaiheita ja roolia 
kaupunkipoliittisena orgaanina (avaa linkki) sekä kehitysaskelia (avaa linkki) verkoston 10-vuotisen 
toiminnan aikana.  
 

2. Toimeksiannon tavoitteet ja arviointikysymykset 
 

Toimeksianto sisältää kaksi aikajännettä: A) menneen toiminnan arvioinnin nykypäivään sekä 
B) verkoston kehitysaskelten määrittäminen tulevan toiminnan tueksi.  (vrt. Urban Zone ja Valuma 
hankkeet).  
 
Arvioinnin tulee antaa perustaa MAL-verkoston toiminnan jatkosuunnittelulle kun toteutuneen 
kehityksen perusteella on hyvä tehdä päätelmiä lähitulevaisuuden tilanteesta. Arviointi siis sisältää 
toiminnan kehittämisen näkökulman. Oleellista on arvioida, miten MAL-verkosto pystyy 
palvelemaan tulevaisuudessa entistä paremmin profiililtaan ja kooltaan heterogeenistä 
jäsenistöään.  
 
Toimeksiannon tavoitteina on tuottaa arviointitietoa hyödyntämällä monipuolisesti eri 
tiedonhankintametodeja MAL-verkoston onnistumisesta strategisten painotusten sekä 
läpileikkaavien teemojen valinnassa ja toimenpiteiden toteuttamisessa sekä tunnistaa ne osa-
alueet valtakunnallisella / seudullisella / paikallisella tasoilla, joissa on parannettavaa. Toiminnan 

https://mal-verkosto.fi/wp-content/uploads/2020/06/Liite-kohtaan-5-Keskustelu-ja-taustapaperi-MAL-verkoston-arvioinnin-toteuttamisesta.pdf
https://mal-verkosto.fi/wp-content/uploads/2020/06/Liite-kohtaan-5-Keskustelu-ja-taustapaperi-MAL-verkoston-arvioinnin-toteuttamisesta.pdf
https://mal-verkosto.fi/wp-content/uploads/2020/08/Liite-kohtaan-5-MAL-verkoston-kehityssteppeja.pdf
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volyymin, tuloksellisuuden ja vaikuttavuuden arvioinnissa ja johtopäätösten teossa on syytä 
huomioida käytettävissä olleet henkilö- ja aineelliset resurssit (kustannustehokkuus). 
 
Keskeisiä arvioinnin kysymyksiä ovat:  
 
Strategia, painotukset ja ilmiöt 
 

- Onko verkoston painopisteet edelleen relevantit suhteessa jäsenverkoston ja valtion 
tavoitteisiin sekä verkoston toiminta ajan ilmiöissä ja tarpeissa kiinni vrt. linkki edellä 
”Strategiset painotukset 2019 -2022”? 

 
Toiminnan vaikuttavuus ja lisäarvo sidosryhmille sekä lyhyellä että pidemmällä aikajänteellä 
 

- Miten jäsenistö määrittää verkoston tuottaman hyödyn ja lisäarvon (henkilökohtainen, 
oma organisaatio, toimiala, paikallis-, seutu- ja valtakunnallinen taso) ja miten vaikuttavaa 
ja jäsenistölle hyötyä tuottavaa toiminta on ollut em. tasoilla ? Konsultin tulisi arvioida sekä 
lyhyen aikajänteen vaikutuksia, että pitkän aikajänteen vaikuttavuutta, koska osa 
toiminnan vaikutuksista ilmenee vasta pidemmällä aikajänteellä.  Asiakaskokemuksen 
arviointiin ja hyödyn osoittamiseen voi soveltaa myös jonkin kvanti-mittarin käyttöä, kuten 
NPS (Net Promoter Score). 

- Verkoston eri toimintamuotojen arviointi ja päivitystarve (kts. TTS linkki edellä s. 6-7 eli 
hankkeet, kokeilut, tapahtumatuotanto jne.) 

- Miten on onnistuttu luomaan jäsenistön tarpeisiin vastaavia hyviä käytäntöjä 
(kehittämishankkeet, uudet palvelut ja työkalut, toimintatavat, yhteistyörakenteet ja 
ratkaisut) sekä skaalaamaan niitä laajemmin jäsenverkoston ja sidosryhmien tarpeisiin? 
Mitä kehittämistarpeita skaalaamisessa ja vertaisoppimisen alustana on jatkossa? 

 
Verkostojohtaminen, toiminnan organisointi ja viestintä 
 

- Miten on onnistuttu verkosto- ja sidosryhmäjohtamisessa, vuorovaikutuksessa ja 
osallistamisessa ja kuinka edelleen vahvistetaan jäsenten sitoutumista, osallisuutta ja 
pitkäjänteisyyttä ? 

- Onko verkoston kokoonpano ja laajuus oikea? Mikä yhdistää, mikä erottaa? 
- Mikä on MAL-verkoston kytkös muihin kehittämisprosesseihin (valtakunnallinen ja 

alueellinen taso) ja kuinka sitä tulisi vahvistaa? 
- Onko verkoston ohjausmalli toimiva (ohry ja koordinaatioyksikkö)? Tuleeko ohjausryhmän 

työskentelyä muuttaa tai laajentaa? 
- Onko yhteisiä tapaamisia sopivasti, liikaa vai liian vähän? 
- Saavatko jäsenalueet ja sidosryhmät riittävästi ajantasaista ja oikeata tietoa MAL-verkoston 

toiminnasta? Minkälaiset viestintävälineet ja aktiivisuus palvelisivat parhaiten? 
- Onko poikkeusolojen huomioimisessa parannettavaa? 

 
Verkoston jatkuvuus 
 

- Onko verkoston taloudelliset toimintaedellytykset ja rahoitusrakenne sekä odotukset 
tasapainossa ? 
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- Miten verkostoa tulisi kokonaisuutena kehittää (uudet teemat, uudet jäsenet, uusi 
rahoitus, uudet toimintatavat)? 

- Mikä tulisi olla MAL-verkoston rooli, profiili ja asema tulevaisuudessa osana kansallista 
aluekehitysjärjestelmää?  

 
 
SEKÄ ERILLISKYSYMYKSINÄ  
 

Miten kehittämistoimia tulisi eriyttää jatkossa entistä paremmin jäsenseutujen 
tarpeita vastaaviksi (liittyy seuraavassa konsultin tehtävään kohta 2)  ? 

 
Miten tuloksellisuutta ja vaikuttavuutta mitataan jatkossa (liittyy seuraavassa 
konsultin tehtävään kohta 3) ? 

 
 
3. Konsultin tehtävänä on tuottaa edellä mainitut teemat/kysymykset huomioiden 
 

1)  Ajantasainen tilannekuva toimenpidesuosituksineen MAL-verkoston onnistumisesta ja 

kehittämistarpeista sekä arvioinnin perusteella kuvaus siitä onko verkoston jatkolle 

perusteita. Jos näin on, konsultin tehtävänä on osoittaa tarpeet ja askelmerkit toiminnan 

suuntaamiselle jatkossa kehityspolun muodossa.  

 
2)  Konsultin toinen keskeinen tuotos liittyy MAL-verkoston tulevien toiminta- ja 
taloussuunnitelmien ja strategiapainotusten päivitykseen ja laadintaan. Sen tukitoimena 
konsultti tuottaa matriisin, jossa kukin MAL-verkoston jäsenistön keskuskaupunki ja -seutu 
(17 kpl) on typologisoitu eri kriteerein ”osastoihin”, joista ilmenee mitkä ovat ne 
keskeisimmät MALPE-kehittämisteemat ja -tarpeet joihin kussakin osastossa tai 
kokoluokassa  MAL-verkoston tulisi  lähivuosina  panostaa. 
 
3) MAL-verkoston keskeinen kehittämisen kohde on toiminnan jatkuva arviointi ja sen 
perusteella entistä paremman palvelun tuottaminen jäsenverkostolle. Konsultti etsii ja 
tuottaa kuvaukset parhaimmin sopivista työkaluista verkostomaisen toiminnan säännölliseen 
itsearviointiin. Työkalujen kartoituksessa varmistetaan, että kohdassa 1. esitetty verkoston 
kehityspolku ja keskeiset kehitysaskeleet tulevat arvioiduksi tavalla, joka edistää verkoston 
toiminnan kehittymistä jatkossa.   
 
SUMMA: Kokonaistavoitteena on strategiset ja operatiiviset suositukset ja avaukset sekä 
työkalujen luotaaminen MAL-verkoston systemaattisen kehityspolun kuvaamiseksi ja 
toiminnan kehittämiseksi sekä jatkuvan arvioinnin mahdollistamiseksi.  
 

 

4. Toteutus ja menetelmät 
 

Selvityksen keskeisenä menetelmänä on MAL-verkoston ohjausryhmälle, jäsenseuduille ja 
yhteyshenkilöille sekä keskeisille muille sidosryhmille tehtävät kyselyt ja haastattelut ja 
asiantuntija-analyysit sekä työpaja(t) ja webinaarit. Haastattelut koskevat kaikkia nykyisiä 
jäsenkuntia/seutuja (17 kpl) ohjausryhmän jäseniä sekä otos keskeisistä sidosryhmistä. 
Kattavan kokonaiskuvan saamiseksi on myös hyvä tietää sekä MAL-verkostosta eronneiden 
(eroamisen syyt) kuntien että verkostoon kuulumattomien potentiaalisten uusien jäsenten 
näkemyksiä verkoston hyödyistä ja vetovoimatekijöistä. Aineistoina hyödynnetään MAL-
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verkoston omien strategia ja toiminta- ja taloussuunnitelmien ohella ohjelma-arviointia 
(AIKO) ja kehittämishankkeiden loppuraportteja sekä muita relevantteja tutkimus- ja 
selvitysaineistoja. Vertailevana aineistona voi osin hyödyntää myös edellistä, v. 2015 
toteutettua MAL-verkoston arviointia, mutta huomioiden että se on vain yksi lähde. Konsultti 
tarkentaa toteutusta, menetelmiä ja tulosten analyysiä tarjouksessaan ja 
työsuunnitelmassaan. 

 

5. Hankkeen omistaja ja ohjausryhmä 
 

Hankkeen ja työn tulokset omistaa Tampereen kaupunkiseudun kuntayhtymä. Hankkeen 
ohjausryhmänä toimii MAL-verkoston valtakunnallinen ohjausryhmä (avaa linkki).  
 
Konsultti vastaa kokousten valmistelusta ja toteutuksesta. Tarjouksessa tulee varautua 
yhtäältä Helsingissä tai Tampereella järjestettäviin kokouksiin ja työpajoihin ja toisaalta 
Covid2019 tilanteen pahetessa verkossa pidettäviin kokouksiin, työpajoihin ja webinaareihin.  
Konsultti varautuu esittelemään työn etenemistä ja tuloksia MAL-verkoston ohjausryhmän 
kokouksissa. Selvitystyössä valmistuvaa aineistoa käytetään kokousmateriaalina. 

6. Työn raportointi, tuotettavat asiakirjat ja muu aineisto 

Työstä laaditaan tiivis loppuraportti, joka julkaistaan sähköisenä MAL-verkoston verkkosivuilla. Raportti, 
esittelydiat ja muu työnaikainen materiaali toimitetaan tilaajalle kokonaisuudessaan työn päättyessä.  

Projektissa tuotetaan konsultin toimesta seuraavat asiakirjat: 
- konsultin työsuunnitelma, jossa esitellään vaiheittain suunnitelmat ja ideat hankkeen 

toteuttamiseksi ja käytetyistä työkaluista / menetelmistä  
- työpajojen koosteet 
- ohjausryhmäkokousten valmisteluaineisto 
- konsultin loppuraportti 
- keskeisten tulosten ja suositusten koonti powerpoint -muotoon 
- sähköiset päivitettävät työkalut (kohta 3.) 

 

7. Toimeksiannon aikataulu ja kustannukset 

Työn kesto on reilu 3 kuukautta. Työn voi aloittaa välittömästi tarjouksen tullessa 
hyväksytyksi v. 2020 syyskuuhun mennessä.  Työn tulee valmistua 15.12.2020 mennessä 
(tulosten esittely verkoston jouluseminaarissa).  

Palkkiomuotona on kokonaishinta (JYSE 2014). Kokonaishinnan määrä ilman 
arvonlisäveroa on enintään 20.000 €. Kokonaishinta on veloitus sovitusta 
toimeksiannosta sisältäen palkkion, erityiset korvaukset ja kulut sekä 
matkakustannukset ja matka-ajan veloitukset. 

8. Hankintamenettely   

Tarjouspyyntö kohdennetaan 3-5  sellaiselle verkostojen arviointiin syvällisesti 
perehtyneelle yritykselle/konsulttitoimistolle tai tutkimuslaitokselle, joilla arvioidaan 
olevan edellytykset toimeksiannon suorittamiseen. 

 

https://mal-verkosto.fi/kestava-kaupunkikehitys-ja-mal-suunnittelu-kaupunkien-ja-valtion-yhteistyota-edistamassa/mal-verkoston-ohjausryhma-ja-kokoukset/
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9. Tarjouksen sisältö 

Tarjouksessa on selvitettävä tai kuvattava seuraavat asiat: 

1. Työhön osallistuvat henkilöt: projektipäällikkö sekä hankkeen kaikki avainhenkilöt 
esiteltyinä liitteenä 1 olevalla lomakkeella (kaikista henkilöistä esitetään erikseen 
liitelomakkeen mukaiset tiedot). Työryhmän jäsenten on oltava toimeksiannon 
sisällön mukaisia asiantuntijoita.  

2. Arvio työmäärästä: työtunnit yhteensä sekä työmäärien jakautuminen tunteina ja 
prosenttiosuuksina sekä avainhenkilöittäin että osatehtävittäin  

3. Tiivis ja ytimekäs (enintään 6 sivua) työohjelma työn toteutuksesta, sisällöstä ja 
organisoinnista, työtä tekevän ryhmän toiminnasta ja laadunvarmistuksesta, 
aikataulusta ja toimeksiannon tuloksista välivaiheineen. 

4. Kustannuslaskelma, joka perustuu aikapalkkioon henkilöryhmittäin. Kustannukset 
tulee eritellä ilman arvonlisäveroa työkustannuksiin henkilöittäin ja työvaiheittain 
sekä kuluihin. Tarjoukseen tulee sisällyttää henkilöryhmittäiset veloitushinnat ilman 
arvonlisäveroa. 

5. Konsultin riskinhallintasuunnitelma, kohdistuen erityisesti COVID2019 tilanteeseen.  

6. Kohdassa  12. kuvatut tarjoajan kelpoisuusvaatimukset.  

10. Laskutus 

Työstä laskutetaan Tampereen kaupunkiseudun kuntayhtymää sopimuksessa 
määritellyn maksuaikataulun mukaisesti. 1. erä sopimuksen allekirjoituksen jälkeen. 2. 
erä ohjausryhmän kokouksen jälkeen. Työn viimeinen maksuerä maksetaan 
loppuraportin hyväksymisen jälkeen. Laskut on toimitettava verkkolaskuina.  

Tarjouksen tekemisestä ei makseta korvausta. 

11. Maksuehto 

Maksuehto 21 pv netto laskun saapumisesta. Viivästyskorko on korkolain 4 § 1 mom. 
mukainen. 

12. Tarjoajan kelpoisuus 

Tarjoukseen on liitettävä tilaajavastuulain 5 §:n seuraavat selvitykset: 

− selvitys siitä, mikäli kyseessä on yritys, että se on merkitty ennakkoperintälain 
(1118/1996) mukaiseen ennakkoperintärekisteriin ja työnantajarekisteriin sekä 
arvonlisäverolain (1501/1993) mukaiseen arvonlisävelvollisten rekisteriin 

− kaupparekisteriote  
− todistus verojen maksamisesta tai verovelkatodistus taikka selvitys siitä, että 

verovelkaa koskeva maksusuunnitelma on tehty 
− todistukset eläkevakuutusten ottamisesta ja eläkevakuutusmaksujen 

suorittamisesta tai selvitys siitä, että erääntyneitä eläkevakuutusmaksuja koskeva 
maksusopimus on tehty 

− selvitys työhön sovellettavasta työehtosopimuksesta tai keskeisistä työehdoista. 
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Selvitykset eivät saa olla kolmea kuukautta vanhempia tarjouksen jättöpäivästä 
laskettuna. Todistukset tulee esittää myös alikonsulteilta.  

Tarjouksen antajalla tulee olla konsulttitoiminnan vastuuvakuutus.  

13. Yhteistyökumppanit 

Tarjouksessa on yksilöitävä tarjoajan mahdollisesti käyttämät yhteistyökumppanit ja 
alikonsultit. Tarjoaja vastaa yhteistyökumppaninsa ja alikonsulttinsa työstä kuten 
omastaan.  

14. Hylkäämisperusteet 

Tarjous hylätään, jos tarjouspyynnössä esitetyt vaatimukset eivät täyty tai tarjous ei 
muilta osin vastaa tarjouspyyntöä tai jos tarjous saapuu myöhästyneenä. Tilaaja voi 
perustellusta syystä hylätä kaikki tarjoukset. 

15. Sopimusehdot 

Tässä työssä noudatetaan Julkisten hankintojen yleisiä sopimusehtoja 
palveluhankinnoissa (JYSE 2014). 

16. Sopimuksen solmiminen 

Tampereen kaupunkiseudun kuntayhtymä lähettää tekemänsä hankintapäätöksen 
tarjoajille sähköpostitse tarjoajan tarjouslomakkeella ilmoittamaan 
sähköpostiosoitteeseen. 

Valitun toimijan kanssa tehdään kirjallinen sopimus Tampereen kaupunkiseudun 
kuntayhtymän kanssa. Sopimus voidaan tehdä aikaisintaan 14 päivän kuluttua 
hankintapäätöksen tiedoksisaannista (sähköinen tiedoksisaanti) edellytyksellä, että 
hankintapäätös on saanut lainvoiman. Päätös sitoo osapuolia vasta, kun asiassa on tehty 
erilliset kirjalliset sopimukset. 

Sopimus laaditaan seuraavien asiakirjojen perusteella (asiakirjat pätevyysjärjestyksessä): 

1. Sopimus 
2. Sopimusneuvottelupöytäkirja liitteineen 
3. Tarjouspyyntö liitteineen 
4. JYSE 2014 
5. Tarjous 
 
Sopimuksesta aiheutuvat tai siihen liittyvät riitaisuudet ratkaistaan Tampereen 
käräjäoikeudessa. 

17. Asiakirjojen julkisuus  

Viranomaisen toiminnan julkisuudesta annetun lain perusteella tarjoukset ovat yleisesti 
julkisia sopimuksenteon jälkeen. Tarjouskilpailuun osallistuneet saavat halutessaan 
tarjoukset nähtäväkseen jo päätöksenteon jälkeen. Siksi tarjous on pyrittävä laatimaan 
siten, ettei se sisällä liike- tai ammattisalaisuuksia. Mikäli liike- tai ammattisalaisuuksien 
sisällyttäminen on kuitenkin järkevän tarjouksen tekemiseksi välttämätöntä, tulee liike- 
tai ammattisalaisuuksiksi määritellyt tiedot ilmoittaa erillisellä liitteellä, jonka on oltava 
selkeästi merkitty. Tuotteen hinta ja alennusprosentti eivät ole liikesalaisuuksia. 
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18. Tarjouksen voimassaolo 

Tarjouksen tulee olla voimassa neljä (4) kuukautta tarjousten viimeisestä jättöpäivästä. 

19. Lisätiedot 

MAL-verkoston projektipäällikkö Tero Piippo, etu.suku@tampereenseutu.fi, 0400-
388735. 

20. Tarjouksen jättö 

Tarjous tulee jättää ma 31.8.2020 klo 15:00 mennessä sähköisenä osoitteeseen 
kirjaamo@tampereenseutu.fi ja kopiona tero.piippo@tampereenseutu.fi. 

21. Konsultin valinta 

Tampereen kaupunkiseudun kuntayhtymän sekä ohjausryhmän jäsenistöstä  koottu 
asiantuntijaraati arvioivat tarjoukset ja valitsevat konsultin valintakriteereiden 
perusteella.  

22. Valintaperusteet 

Tässä arviointihankkeessa on hintakatto 20.000 € (ALV 0 %). Valintaperusteena on laatu.  

Tarjousten laadun arviointiperusteet ovat seuraavat:  

Työhön osallistuvat henkilöt (asteikko 1-5):  

- Projektipäällikön ammattitaito, työkokemus ja kokemus 
vastaavien julkishallinnon selvitysten teosta 

30 % 

- Työryhmän kokoonpano, ammattitaito ja työkokemus ja 
kokemus vastaavien julkishallinnon selvitysten teosta 

30 % 

Alustava työsuunnitelma työn toteutuksesta aikatauluineen, 
metodit ja toteuttamistapa sekä 
laadunvarmistus ja riskienhallinta (asteikko 1-5) 

40 % 

Konsulttivalinnan arviointiperusteet esitetään tarkemmin liitteessä 2. 

23. Liitteet 

liite 1 Henkilötietolomake 

liite 2 Konsultin valinnan arviointiperusteet 

Tampereella 14.8.2020 

Tampereen kaupunkiseudun kuntayhtymä 

 

Päivi Nurminen 

Seutujohtaja   

mailto:etu.suku@tampereenseutu.fi
mailto:kirjaamo@tampereenseutu.fi
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